Выписки из приказов и списки лиц, подавших документы 26.08.2020
	Направление подготовки:
	43.03.02 Туризм
	
	Очная форма обучения, 4 года, на базе соо, ФФК
бакалавриат

	Образовательная
программа
	 Организация туристской деятельности

	Число мест на бюджет (КЦП) — 18, из них:
       квота лиц с особыми правами — 2
       квота целевого приема — 2
Число мест с оплатой стоимости обучения — 12
Принятые сокращения:
КЦП – контрольные цифры приёма
ИД – индивидуальные достижения:
Аттестат с отличием – Наличие  аттестата  о  среднем  общем  образовании  с  отличием; Победитель или призер регионального этапа ВОШ – Наличие  диплома  победителя  или  призера  регионального  этапа  Всероссийской олимпиады школьников; Золотой значок ГТО – Наличие  золотого  знака  отличия  Всероссийского  физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) и  удостоверения к  нему установленного образца; Аттестат о среднем общем образовании, золотая медаль – Наличие аттестата о среднем общем образовании, содержащего сведения о награждении золотой медалью
ВИ – вступительные испытания:
ист – История; общ – Обществознание; р.я – Русский язык

	
	Число заявлений:
    на бюджет (КЦП) — 145
    на места с оплатой стоимости обучения — 28



	Выписка из приказа о зачислении № 04/БМ-109 от 24.08.2020 г.
Зачислить с 1 сентября 2020 года на 1 курс очного отделения следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания:
	
	




Общий конкурс

	
	
	

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Сумма баллов
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	ист
	общ
	р.я
	
	
	
	

	1
	Роготнева Ксения Михайловна
	228
	61
	68
	94
	5
	нет
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Аттестат с отличием — 5

	2
	Тайсина Валерия Рустамовна
	226
	63
	68
	89
	6
	нет
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Аттестат с отличием — 5
2. Золотой значок ГТО — 1

	3
	Полякова Екатерина Олеговна
	221
	65
	69
	87
	0
	нет
	да
	

	4
	Лунегова Дарья Юрьевна
	215
	64
	64
	87
	0
	нет
	да
	

	5
	Ефимова Анастасия Игоревна
	214
	62
	82
	70
	0
	нет
	да
	

	6
	Улитина Алена Юрьевна
	209
	64
	60
	80
	5
	нет
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Аттестат с отличием — 5

	7
	Петрова Полина Михайловна
	203
	64
	69
	70
	0
	нет
	да
	

	8
	Пепеляева Татьяна Андреевна
	202
	54
	61
	87
	0
	нет
	да
	

	9
	Филимонова Оксана Александровна
	199
	70
	56
	73
	0
	нет
	да
	

	10
	Пикулев Никита Олегович
	196
	63
	55
	78
	0
	нет
	да
	

	11
	Гринчук Михаил Сергеевич
	193
	56
	64
	73
	0
	нет
	да
	

	12
	Никифорова Анастасия Алексеевна
	192
	48
	68
	76
	0
	нет
	да
	

	13
	Варушкина Дарья Сергеевна
	192
	41
	55
	96
	0
	нет
	да
	

	14
	Мкртчян Георгий Александрович
	188
	63
	47
	78
	0
	нет
	да
	



Выписка из приказа о зачислении № 04/БМ-114 от 26.08.2020 г.
Зачислить с 1 сентября 2020 года на 1 курс очного отделения следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Сумма баллов
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	общ
	ист
	р.я
	
	
	
	

	1
	Плотникова Диана Витальевна
	221
	63
	71
	87
	0
	нет
	да
	

	2
	Конькова Ульяна Эдуардовна
	192
	57
	63
	72
	0
	нет
	да
	

	3
	Аникаева Елена Николаевна
	177
	48
	51
	78
	0
	нет
	да
	

	4
	Хасанова Альбина Рамильевна
	174
	48
	56
	65
	5
	нет
	да
	Индивидуальные достижения:
[bookmark: _GoBack]1. Аттестат о среднем общем образовании, золотая медаль — 5




По договору

	По договору (заявлений — 22)

	

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Сумма баллов
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	ист
	общ
	р.я
	
	
	
	

	1. 
	Белова Полина Андреевна
	251
	77
	82
	92
	0
	нет
	да
	

	2. 
	Халатян Грача Камоевич
	224
	69
	81
	73
	1
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Золотой значок ГТО — 1

	3. 
	Мерзляков Владислав Алексеевич
	216
	81
	62
	73
	0
	нет
	нет
	

	4. 
	Зарифуллина Анастасия Сергеевна
	206
	61
	60
	85
	0
	нет
	нет
	

	5. 
	Морозова Юлия Станиславовна
	195
	43
	56
	96
	0
	нет
	нет
	

	6. 
	Джамалян Мери Ашотовна
	191
	51
	60
	80
	0
	нет
	нет
	

	7. 
	Едранова Елизавета Константиновна
	189
	57
	61
	71
	0
	нет
	нет
	

	8. 
	Шилкова Дарья Андреевна
	186
	52
	62
	72
	0
	нет
	нет
	

	9. 
	Видэман Ксения Витальевна
	186
	42
	61
	82
	1
	нет
	нет
	Индивидуальные достижения:
1. Золотой значок ГТО — 1

	10. 
	Кривошеева Виктория Дмитриевна
	183
	54
	49
	80
	0
	нет
	нет
	

	11. 
	Кашина Евгения Олеговна
	183
	48
	59
	76
	0
	нет
	да
	

	12. 
	Кочубей Сергей Николаевич
	180
	54
	57
	69
	0
	нет
	да
	

	13. 
	Ширихин Ярослав Алексеевич
	173
	49
	55
	69
	0
	нет
	нет
	

	14. 
	Быкова Алина Александровна
	172
	48
	52
	72
	0
	нет
	да
	

	15. 
	Соснин Ярослав Игоревич
	170
	54
	52
	64
	0
	нет
	нет
	

	16. 
	Чазов Кирилл Александрович
	168
	49
	69
	50
	0
	нет
	нет
	

	17. 
	Платонов Александр Александрович
	166
	56
	51
	59
	0
	нет
	нет
	

	18. 
	Ситников Олег Денисович
	164
	41
	54
	69
	0
	нет
	нет
	

	19. 
	Малыхина Софья Сергеевна
	155
	45
	49
	61
	0
	нет
	нет
	

	20. 
	Логинова Екатерина Игоревна
	153
	40
	51
	62
	0
	нет
	нет
	

	21. 
	Павлова Мария Эдуардовна
	148
	41
	45
	62
	0
	нет
	нет
	

	22. 
	Праздников Марк Александрович
	133
	41
	44
	48
	0
	нет
	нет
	



	Направление подготовки:
	44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
	
	Очная форма обучения, 5 лет, на базе соо, ФФК
бакалавриат

	Образовательная
программа
	Физическая культура и Дополнительное образование (Дополнительное образование в организациях спортивной направленности)

	Число мест на бюджет (КЦП) — 25, из них:
       квота лиц с особыми правами — 2
       квота целевого приема — 5
Число мест с оплатой стоимости обучения — 10
Принятые сокращения:
КЦП – контрольные цифры приёма
ИД – индивидуальные достижения:
Аттестат с отличием – Наличие  аттестата  о  среднем  общем  образовании  с  отличием; Золотой значок ГТО – Наличие  золотого  знака  отличия  Всероссийского  физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) и  удостоверения к  нему установленного образца; Аттестат о среднем общем образовании, золотая медаль – Наличие аттестата о среднем общем образовании, содержащего сведения о награждении золотой медалью
ВИ – вступительные испытания:
ОФП – Общая физическая подготовка; общ – Обществознание; р.я – Русский язык; СФП – Специальная физическая подготовка
	
	Число заявлений:
    на бюджет (КЦП) — 58
    на места с оплатой стоимости обучения — 11




Выписка из приказа о зачислении № 04/БМ-108 от 22.08.2020 г.
Зачислить с 1 сентября 2020 года на 1 курс очного отделения следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания:
	В рамках квоты лиц, имеющих особые права 

	

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Сумма баллов
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	общ
	ОФП
	СФП
	р.я
	
	
	
	

	1
	Игнатенко Лидия Анатольевна
	289
	91
	40
	64
	94
	0
	нет
	да
	

	2
	Гачегов Евгений Федорович
	288
	83
	66
	67
	72
	0
	нет
	да
	



	Прием на целевое обучение 

	

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Сумма баллов
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	общ
	ОФП
	СФП
	р.я
	
	
	
	

	1
	Уразбаев Тимур Алфизович
	251
	48
	68
	72
	62
	1
	нет
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Золотой значок ГТО — 1
Организация ЦП: Администрация муниципального Бардымского района

	2
	Петухов Матвей Алексеевич
	244
	46
	75
	68
	54
	1
	нет
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Золотой значок ГТО — 1
Организация ЦП: Администрация муниципального Суксунского района

	3
	Черепанова Татьяна Александровна
	234
	53
	45
	71
	64
	1
	нет
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Золотой значок ГТО — 1
Организация ЦП: Администрация г. Соликамск

	4
	Большун Вадим Иванович
	205
	48
	50
	42
	65
	0
	нет
	да
	Организация ЦП: Администрация муниципального района













Выписка из приказа о зачислении № 04/БМ-109 от 24.08.2020 г.
Зачислить с 1 сентября 2020 года на 1 курс очного отделения следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания:
Общий конкурс
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Сумма баллов
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	общ
	ОФП
	СФП
	р.я
	
	
	
	

	1
	Филимонова Вероника Денисовна
	335
	78
	65
	90
	96
	6
	нет
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Аттестат с отличием — 5
2. Аттестат о среднем общем образовании, золотая медаль — 1

	2
	Воронцов Максим Алексеевич
	313
	59
	78
	78
	98
	0
	нет
	да
	

	3
	Домнина Анастасия Алексеевна
	311
	60
	86
	78
	87
	0
	нет
	да
	

	4
	Аникиев Григорий Вячеславович
	305
	64
	83
	88
	70
	0
	нет
	да
	

	5
	Метелев Кирилл Андреевич
	292
	67
	70
	72
	83
	0
	нет
	да
	

	6
	Омаева Диана Мусалавовна
	290
	61
	75
	81
	73
	0
	нет
	да
	

	7
	Пашкова Кристина Александровна
	290
	54
	71
	98
	67
	0
	нет
	да
	

	8
	Миннуллин Марсель Ильнарович
	281
	76
	61
	62
	82
	0
	нет
	да
	

	9
	Пезина Алиса Денисовна
	281
	76
	55
	70
	80
	0
	нет
	да
	

	10
	Васильева Яна Антоновна
	281
	49
	70
	86
	76
	0
	нет
	да
	

	11
	Миронов Иван Дмитриевич
	280
	62
	78
	66
	73
	1
	нет
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Золотой значок ГТО — 1

	12
	Ганюшев Данил Александрович
	279
	53
	71
	82
	73
	0
	нет
	да
	

	13
	Ахмадиева Регина Ринатовна
	273
	49
	73
	90
	60
	1
	нет
	да
	

	14
	Чаадаева Елизавета Евгеньевна
	259
	70
	44
	67
	78
	0
	нет
	да
	

	15
	Бабкина Анастасия Юрьевна
	258
	63
	55
	62
	72
	6
	нет
	да
	Индивидуальные достижения:
1. Аттестат с отличием — 5
2. Золотой значок ГТО — 1








Выписка из приказа о зачислении № 04/БМ-114 от 26.08.2020 г.
Зачислить с 1 сентября 2020 года на 1 курс очного отделения следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания:

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Сумма баллов
	
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	общ
	ОФП
	СФП
	р.я
	
	
	
	

	1
	Бормонтова Ксения Михайловна
	260
	53
	76
	72
	59
	0
	нет
	да
	

	2
	Первова Яна Николаевна
	254
	57
	53
	68
	76
	0
	нет
	да
	

	3
	Асауленко Ефим Георгиевич
	254
	46
	57
	78
	73
	0
	нет
	да
	

	4
	Попов Владислав Александрович
	253
	53
	62
	69
	69
	0
	нет
	да
	





	По договору (заявлений — 6)

	

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Сумма баллов
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	общ
	ОФП
	СФП
	р.я
	
	
	
	

	1. 
	Герц Кирилл Владимирович
	245
	54
	49
	66
	76
	0
	нет
	нет
	

	2. 
	Долгих Александр Станиславович
	238
	53
	59
	56
	70
	0
	нет
	да
	

	3. 
	ЕЖОВ КИРИЛЛ АНДРЕЕВИЧ
	235
	56
	48
	66
	65
	0
	нет
	да
	

	4. 
	Никифорова Анастасия Александровна
	233
	46
	50
	52
	85
	0
	нет
	нет
	

	5. 
	Панов Василий Иванович
	226
	53
	41
	66
	66
	0
	нет
	нет
	

	6. 
	Трунин Андрей Андреевич
	218
	49
	51
	57
	61
	0
	нет
	нет
	














	Направление подготовки:
	49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)
	
	Очная форма обучения, 4 года, на базе соо, ФФК
бакалавриат

	Образовательная программа
	 Лечебная физическая культура

	Число мест на бюджет (КЦП) — 12, из них:
       квота лиц с особыми правами — 1
       квота целевого приема — 1
Число мест с оплатой стоимости обучения — 10
Принятые сокращения:
КЦП – контрольные цифры приёма
ИД – индивидуальные достижения:
Золотой значок ГТО – Наличие  золотого  знака  отличия  Всероссийского  физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) и  удостоверения к  нему установленного образца
ВИ – вступительные испытания:
био – Биология; ОФП – Общая физическая подготовка; р.я – Русский язык; СФП – Специальная физическая подготовка
	
	Число заявлений:
    на бюджет (КЦП) — 29
    на места с оплатой стоимости обучения — 7



Выписка из приказа о зачислении № 04/БМ-108 от 22.08.2020 г.
Зачислить с 1 сентября 2020 года на 1 курс очного отделения следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания:
	В рамках квоты лиц, имеющих особые права 

	

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Сумма баллов
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	био
	ОФП
	СФП
	р.я
	
	
	
	

	1
	Корчевская Елизавета Валерьевна
	246
	44
	54
	70
	78
	0
	нет
	да
	





	Прием на целевое обучение 

	

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Сумма баллов
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	био
	ОФП
	СФП
	р.я
	
	
	
	

	1
	Фуражков Данила Андреевич
	199
	46
	46
	40
	67
	0
	нет
	да
	Организация ЦП: ООО "АЛЕКС.ПРО", г. Пермь



Выписка из приказа о зачислении № 04/БМ-109 от 24.08.2020 г.
Зачислить с 1 сентября 2020 года на 1 курс очного отделения следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания:
Общий конкурс

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Сумма баллов
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	био
	ОФП
	СФП
	р.я
	
	
	
	

	1
	Гуленова Алена Олеговна
	296
	47
	88
	72
	89
	0
	нет
	да
	

	2
	Чупин Евгений Александрович
	291
	63
	97
	58
	73
	0
	нет
	да
	

	3
	Хрущ Василий Александрович
	249
	48
	70
	80
	51
	0
	нет
	да
	

	4
	Жигалова Мария Александровна
	246
	72
	44
	60
	70
	0
	нет
	да
	

	5
	Прохорова Дарья Леонидовна
	237
	48
	43
	66
	80
	0
	нет
	да
	

	6
	Абдрашитов Тимур Халилович
	224
	43
	51
	66
	64
	0
	нет
	да
	

	7
	Марченкова Ольга Сергеевна
	219
	55
	40
	55
	69
	0
	нет
	да
	

	8
	Бегинин Артём Андреевич
	219
	42
	40
	78
	59
	0
	нет
	да
	



Выписка из приказа о зачислении № 04/БМ-114 от 26.08.2020 г.
Зачислить с 1 сентября 2020 года на 1 курс очного отделения следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Сумма баллов
	
	Результаты ВИ
	Сумма баллов за ИД
	Сдан оригинал
	Согласие на зачисление
	Примечание

	
	
	
	Биол.
	ОФП
	СФП
	р.я
	
	
	
	

	1
	Волкова Татьяна Александровна
	239
	61
	40
	59
	79
	0
	нет
	да
	

	2
	Цаплин Виталий Андреевич
	211
	40
	40
	67
	64
	0
	нет
	да
	






